
Número 34  Lunes, 20 de Febrero de 2017 Pág. 2413

 

ADMINISTRACIÓN LOCAL
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE JAÉN

Servicio Provincial de Gestión y Recaudación. Unidad Territorial de Jaén

Notificación de Subasta. Expte. 2012/20634.  BOP-2017-739

Servicio Provincial de Gestión y Recaudación. Unidad Territorial de Linares

Embargo de Bienes Inmuebles. Anuncio de subasta 2da. Licitación: Exp. núm.
2013/6959. Construcciones y Promociones Multimin, S.L.  BOP-2017-802

Embargo de bienes inmuebles. Anuncio de subasta 2da. Licitación: Exp. núm.
2012/21218. Global Risk Fund, S.L.  BOP-2017-803

Servicio Provincial de Gestión y Recaudación. URECA. Jaén

Anuncio de subasta Muñoz García Severiano.  BOP-2017-674

Anuncio de subasta Samblás Punzano Josefa.  BOP-2017-675

Anuncio de subasta Fernández Merino J.M.  BOP-2017-677

Anuncio de subasta García Peña, Manuel.  BOP-2017-678

Anuncio de subasta Promociones Puente Mocho, S.L.  BOP-2017-679

Anuncio de subasta Gestión Inmobiliaria Ruiz y Mora, S.L.  BOP-2017-778

Anuncio de subasta Moreno García, Luis.  BOP-2017-779

Anuncio de subasta Peinado Álvarez Juan.  BOP-2017-780

Anuncio de subasta Rascon Vigara, José.  BOP-2017-781

Anuncio de subasta Uceda Muñoz, Manuel.  BOP-2017-782

Anuncio de subasta Muñoz Rama, Yesica.  BOP-2017-783

Anuncio de subasta Comercial Importadora de Maderas del Sur, S.L.  BOP-2017-784

Anuncio de subasta Aini Philippe Serge.  BOP-2017-785

Anuncio de subasta Gascón Castro, Manuel.  BOP-2017-787

Anuncio de subasta Inforcasa Gestión Inmobiliaria, S.L.  BOP-2017-788

Anuncio de subasta Muñoz Cruz Francisco.  BOP-2017-789

Anuncio de subasta Promoción Consultoría Linares 07, S.L.  BOP-2017-790

Anuncio de subasta Raimundo Cerezuela Raimundo.  BOP-2017-791

Anuncio de subasta Utrera Reyes, Moises.  BOP-2017-792

AYUNTAMIENTO DE ANDÚJAR (JAÉN)

Negociado: Intervención.

Extravío cartas de pago de fianzas depositadas en el Ayuntamiento de Andújar.  BOP-2017-731

AYUNTAMIENTO DE CÁRCHELES (JAÉN)

Resolución (RA 012_17) de creación de sede electrónica, adaptada a los
requerimientos de MOAD.  BOP-2017-721

AYUNTAMIENTO DE JAÉN



Número 34  Lunes, 20 de Febrero de 2017 Pág. 2414

Área de Hacienda y Contratación

Aprobado el Padrón contributivo de la Tasa por la Utilización Privativa del
Dominio Público con la Instalación de Quioscos en la Vía Pública
correspondientes al ejercicio de 2017. 

 
BOP-2017-725

AYUNTAMIENTO DE LA E.L.A. ESTACIÓN LINARES-BAEZA (JAÉN)

Exposición al público de desafectación de maquinaria.  BOP-2017-489

AYUNTAMIENTO DE LINARES (JAÉN)

Aprobación definitiva de Estudio de Detalle instado por Tevigar, S.A. en el Sector
7.  BOP-2017-720

AYUNTAMIENTO DE MARTOS (JAÉN)

Anuncio por el que se convoca licitación pública para la contratación del Servicio
Integral de Seguros del Ayuntamiento de Martos.  BOP-2017-732

AYUNTAMIENTO DE SANTA ELENA (JAÉN)

Aprobación definitiva de la Ordenanza General de Subvenciones de este
ayuntamiento.  BOP-2017-498

AYUNTAMIENTO DE SORIHUELA DEL GUADALIMAR (JAÉN)

Aprobada la lista cobratoria del Abastecimiento de Agua, Cuota, Alcantarillado y
Basura correspondiente al periodo 12/2016.  BOP-2017-719

AYUNTAMIENTO DE TORREDELCAMPO (JAÉN)

Expte núm. 2016/2688, Anuncio notificación 09/02/17, Procedimiento Aprobación
Plan Especial del Suelo Urbano No Consolidado SUNC-1 Área del Megatín.  BOP-2017-680

Expte núm. 2016/2689, Anuncio notificación 09/02/17, Procedimiento Aprobación
Plan Especial 1 del Suelo Urbano No Consolidado SUBNC-2 Área del Megatín.  BOP-2017-681

Expte núm. 2016/2690, Anuncio de Notificación de 09/02/17, en Procedimiento de
Aprobación del Plan Especial 2 del Suelo No Consolidado SUNC-2 Área del
Megatín. 

 
BOP-2017-682

Expte núm. 2016/2691, Anuncio notificación 09/02/17, Procedimiento Aprobación
del Plan Parcial de Ordenación del Suelo Urbanizable Sectorizado SUS-1 del
Área del Megatín. 

 
BOP-2017-683

CONSORCIO DE TRANSPORTE METROPOLITANO DEL ÁREA DE JAÉN.

Rectificación de error en edicto número 268, publicado en el BOP número 16 de
fecha 25/01/2017.  BOP-2017-477

 

ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA
JUZGADO DE LO SOCIAL NÚM. 2 DE JAÉN.

Cédula de citación a Encarnación Pérez Hervas. Procedimiento: Reclamación de
cantidad núm. 669/2016.  BOP-2017-501

 

ANUNCIOS NO OFICIALES
COMUNIDAD DE REGANTES "DEHESA - SUERTES BAJAS", DE IBROS (JAÉN)

Junta General extraordinaria de esta Comunidad de Regantes.  BOP-2017-724

COMUNIDAD DE REGANTES "LOS CUARTOS DE LAS ALBAHACAS", DE SANTO TOMÉ
(JAÉN)

Convocatoria Junta General ordinaria de esta comunidad de regantes.  BOP-2017-655

COMUNIDAD DE REGANTES "VIRGEN DE LA CRUZ", DE CAZALILLA (JAÉN).



Número 34  Lunes, 20 de Febrero de 2017 Pág. 2415

Convocatoria Junta General ordinaria de esta comunidad de regantes.  BOP-2017-639

COMUNIDAD DE REGANTES "VADO MADRUGA", DE BEDMAR (JAÉN)

Convocatoria Asamblea General Extraordinaria de esta Comunidad de Regantes.  BOP-2017-673


		2017-02-20T00:00:09+0100
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




